

## **NIELS HALD HOLDING EJENDOMME ApS**

Sundbyvester Plads 2

2300 København S

CVR-nr. 34887977

### **Årsrapport for 2015**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. maj 2016



**Niels Hald**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

**NIELS HALD HOLDING EJENDOMME ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	NIELS HALD HOLDING EJENDOMME ApS Sundbyvester Plads 2 2300 København S
<b>CVR-nr.</b>	34887977
<b>Stiftelsesdato</b>	18. december 2012
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Niels Hald, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevang Allé 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for koncernens aktiviteter samt udøve beslægtet virksomhed. Selskabets formål er tillige at drive udlejning mv. af ejendomme enten direkte eller gennem ejerskab af kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -8.091, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 47.089, og en egenkapital på kr. 40.839.

Årets resultat anses som utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-7.291</b>	<b>-8.057</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7.291</b>	<b>-8.057</b>
Finansielle omkostninger		<u>-800</u>	<u>-2.623</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.091</b>	<b>-10.680</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.091</b>	<b>-10.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-8.091</u>	<u>-10.680</u>
		<b>-8.091</b>	<b>-10.680</b>

**NIELS HALD HOLDING EJENDOMME ApS**

**Balance 31. december 2015**

	<b>Note</b>	<b>31.12.2015 kr.</b>	<b>31.12.2014 kr.</b>
<b>Aktiver</b>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>47.089</b></u>	<u><b>55.180</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>47.089</b></u>	<u><b>55.180</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>47.089</b></u></u>	<u><u><b>55.180</b></u></u>



**Balance 31. december 2015**

	Note	31.12.2015 kr.	31.12.2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	-39.161	-31.070
<b>Egenkapital</b>		<u>40.839</u>	<u>48.930</u>
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
<b>Passiver</b>		<u>47.089</u>	<u>55.180</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
